ýt),ниципл.пьно[ доlllкоJьrIоЕ оБрлзовдтЕльноЕ
),чрЕ)tцl|.llI[ (дЕтоiи1-1 сдд.\., 2t4 lttlровоiого рri;оi;;Ь;lгоггадао

400057.Во,lгоrра,1 },х,l,,\l,геllерала Ш![1иrова. 25а. тел.(Факс): (8142) 45_05_8,+. dou214@vo]qadmin.ru,инн з1170]45з8 кпп з.147сlI00l огрll t,)zз+оцzqtчоI окпо +вов+й:окопоzоqоз

Лриказ

(З i ))al]l-\,c Ia 2t)2() I _ м86

Об утверждении количес.r,вепного состава
воспитанIlиков МОУ детского сада М21
4на 2020-202l учебный год.

На основании Полоrrtения о порядке приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердитьсоставдетейна 2020-2021учебныйгодвколичестве -2 1 7 воспитаяников,
2.Утвердить количество групп:
- В групп общеразвивающих;
3. Утвердить в груплах количество детей на 2020-202| учебныйгод:

l корпус:
Лоl-первая младшая групла-25 чел., воспитатели Фролкова Н.И., Аббакумова Е.Н,,
музыкальный руковоItитель Горбачева И,В.
Nч2-вторая младшая групла-J9 чел. воспитатели Игольникова Н.В., Новоселова Н.Г...
музыкацьный рчководитель Горбачева И.В.
JtlЪ3-средняягруппа-26 чел., воспитатели Орлова Т.Н., Борисова Е.Н., музыкальный
руководитель Горбачева И.В.
J!ч4- старшая группа-З2 чел., воспитатель КувашоваМ.В., музыкальный руководительГорбачева И.В.

2 корпус:
N 5 - средняя группа - 27 чел., воспитатели Заплатина Л.И,. Шумкина А.Е.
,музыкальныйруководитель Горбачева И.В.
N!6 старшм группа- З0 чел., воспитатели Скабина Т.Н., музыкальный руководительГорбачева И.В.
Nч 7 - первая младшаяц)уппа-f2 чел., восtrитатели Гончаренко д.С., ,. мчзыкапьный
руководитеJ-rь Горбачева И.В.
No 8 вторая младшая группа - 26 чел., воспитатели Артююхова о.А., Мендваева К.К).
музыкмьньтй руководитель Горбачева И.В,

4,Педагог-психологПисаренко С,Н.., учитель-логопед Скабина Т.Н. в течение у.лебного год
ведут психолого-педагогич9ское сопровождение воспитательно-образовательного процесса
всех вослитанников детского сада согласно лланам работьт.
5. Контроль за реализацией учебного плана и учебных программ возлоясить на старшего
воспитателя Писаренко С.Н.(1 корпус), старшего

"о"п"iurБr"
Проводину О.Е.(2 корпус)

6.контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ЗаведующийМоУдетскогосадаNs2 1 4 Борисенкова С.В.

t

С приказом Ns 86 or. <З 1 l> авгl'с,t.а 20']0 г. ознакомлены:

Nъ ФИО сотрудника ,Щолжность Роспись Дата

1 Писаренко C.I I. ст. воспитатель -,Z-/ з 1.08.2020

2 Проводина О.Е. ст. воспитатель r./ r' з 1.08,2020

) Игольникова Н.В. воспитатель //*r 31.08.2020

4 Новоселова FI.Г.
восIIитатель

"7t//), - з 1.08.2020

5 Фролкова Н.И,
воспитатель ёrоr з 1.08.2020

6 Аббакумова Е.Н
воспитатель /-l 31.08.2020

7 Кувашова М.В.
воспитатель ./цr, з 1.08.2020

8
Артюхова О.А. воспитатель

,,fуL n з 1.08.2020

9
Мендваева К.Ю, воспитатель

Иь""l 31.08.2020

10
Орлова Т.Н. воспитатель

L,FZ.za
3 1.08.2020

1l
Борисова Е.Н. воспитатель tr5.tr з 1.08.2020

|2 Заплатина Л.И.
воспитатель ,,/rly''- 31.08.2020

1з Гончаренко А.С.
воспитатель йv- 31.08.2020

14 Скабина T.FI.
воспитатель Z2;,-- з 1.08.2020

15 Шумкина А.Е.
воспитатель

4LИшr.or*,.-..-
31.08.2020

1б Горбачева И.В. муз.руководитель llYJ - з 1.08.2020

		2023-01-23T14:48:09+0300
	Борисенкова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа